
__D2252A110658__

__D2252A110659__

__D2252A110672__

__D2252A110642__

__D2252A110653__

(quatrocentos e vinte e dois mil e quatrocentos reais) . FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso IV c/c art. 26
da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: entrega única. RATIFICAÇÃO EM: 11 de janeiro de 2022. AUTORIDADE
COMPETENTE: Ramona Cerqueira Pereira - Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2022 - EMURC
Processo Administrativo nº 003/2022

OBJETO: Contrato de prestação de serviços técnicos de engenharia civil, no acompanhamento das obras, junto à
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. CONTRATADA: P. OLIVEIRA
NASCIMENTO, CNPJ: 41.806.046/0001-80. Valor Mensal: R$ 10.285,00 (dez mil duzentos e oitenta e cinco reais)
e Valor Total: R$ 99.500,00 (noventa e nove mil e quinhentos reais ). Fundamentação Legal: Art. 29, inciso I da Lei
Federal nº 13.303/16.Vigência: 09 (nove) meses e 20 (vinte dias), contados a partir da assinatura do contrato.
Ratificação em: 03 de janeiro de 2022. Autoridade Competente: Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente da
EMURC.

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2022 - EMURC
Processo Administrativo nº 004/2022

OBJETO: Contrato de prestação de serviços técnicos de engenharia civil, no acompanhamento das obras, junto à
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. CONTRATADA: RR EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 16.985.480/0001-27. Valor Mensal: R$ 10.285,00 (dez mil duzentos e oitenta e cinco reais)  e Valor
Total: R$ 99.500,00 (noventa e nove mil e quinhentos reais ). Fundamentação Legal: Art. 29, inciso I da Lei Federal
nº 13.303/16.Vigência: 09 (nove) meses e 20 (vinte dias), contados a partir da assinatura do contrato. Ratificação
em: 03 de janeiro de 2022. Autoridade Competente: Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente da EMURC.

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DL 008/2022
PROCESSO Nº 75.627/2021

Publicada no Diário Oficial do Município, Ano 14, Edição 3.081 página 14, quarta 12 de janeiro de 2022. Retificação:
ONDE SE LÊ: N.º 007/2022-SMS Processo nº 67.141/2021, LEIA-SE AGORA: N.º 008/2022-SMS Processo nº
75.627/2021. AUTORIDADE COMPETENTE: Ramona Cerqueira Pereira - Secretária Municipal de Saúde.

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
009/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 009/2022

Nº Proc: 69.267/2021. Objeto: Contratação futura de empresa especializada para fornecimento de fechadura,
cadeado, dobradiça, trinco e porta-cadeado. O qual encontra-se disponível em www.licitações-e.com.br, sob nº
917393, ou https://www.pmvc.ba.gov.br/ no link “Processos Licitatórios”. Início da sessão: 08/02/2022 às 14h30min,
horário oficial de Brasília/ DF. Informações gerais: Gerência de Compras, (77) 3424-8515. Pregoeira responsável:
Meg de Sousa Marques. Autoridade Competente: Edivaldo Santos Ferreira Júnior. Publique-se

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 –
SMED

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.082

quinta, 13 de janeiro de 2022
Página 5 de 124

C
Destacar


